Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.01.2016                                                                                                         № 09
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Об утверждении плана мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Смидовичского муниципального района»
Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Смидовичского муниципального района, утверждённый постановлением администрации муниципального района от 03.10.2014 г.         № 2229 «Об утверждении плана мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Смидовичского муниципального района», следующие изменения:													- пункт 1.5 раздела 1 «Организационные мероприятия» изложить в следующей редакции:
	«1.5
	Участие в организации и проведении курсов повышения квалификации учителей физической культуры, преподавателей ДЮСШ
	ежегодно
в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, предусмотренных на очередной финансовый год
	Отдел образования администрации муниципального района»;

- пункты 2.4 и 2.5 раздела 2 «Мероприятия по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) изложить в следующей редакции:

                                                    2
	«2.4
	Продолжение работы по установке малобюджетного спортивного оборудования на открытых спортивных площадках в микрорайонах
	ежегодно
в соответствии с лимитами бюджетных обязательств, предусмотренных на очередной финансовый год
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального района
Администрации поселений (по согласованию)

	2.5
	Участие в организации тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» среди  муниципальных служащих, а также сотрудников государственных и муниципальных учреждений и предприятий
	ежегодно
с 2016 года по отдельному графику
	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального района
Структурные подразделения администрации муниципального района
Администрации поселений
(по согласованию)
Руководители организаций, учреждений и предприятий
(по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».													3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации муниципального района                        А. П. Тлустенко

Готовил:
Начальник отдела по физической
культуре и спорту администрации
муниципального района				                      Т. Б. Смышляева

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                         С. Я. Рыбакова

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                         В. П. Пацук

Управляющий делами администрации
муниципального района                                                         В. М. Трунова

СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела образования
администрации муниципального района

__________________ Н. Е. Шафорост